
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DöL DALIES SAVIVALDYBöS NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ  

L. GIROS G. 3, PAKRUOJYJE, PANAUDOS 
 

2008 m. vasario 28 d. Nr.T- 54 

Pakruojis 

  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsniu, atsižvelgdama į sporto klubo „Cunami“ 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti panaudos pagrindais sporto klubui „Cunami“ jo įstatuose nurodytai veiklai 

vykdyti dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai naudotis Pakruojo rajono savivaldyb÷s 

administracijos patik÷jimo teise valdomas savivaldyb÷s negyvenamąsias patalpas, esančias L. Giros 

g. 3, Pakruojyje (buvusioje Pakruojo ligonin÷je, pastate, pažym÷tame 2 B2/p, patalpa  2-26, kurios 

bendras plotas – 10,10 kv. m).  

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę pasirašyti  

savivaldyb÷s turto panaudos sutartį su panaudos gav÷ju – sporto klubu  „Cunami“. 

  

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 


